
CK I oniruOhoishoh & Co LLp

CHARTERED ACCOUNTANTS

Independent Auditor's Report

To the Pattner of Sambhaav Nascent LLp

Repoft on the Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanying financial statements of Sambhaav Nascent LLp (*LLp,)which
comprises the Balance Sheet as at March 37, 2023, the Statement of Profit and Loss for the year then
ended, cash flows for the year and notes to the financial statements, including a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by Limited Liability partnership Act, 2008 (the
Act) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Accounting Standards
issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) under section 133 of the Companies Act,
2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("Ind AS,) and
other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the LLp as at March 31,
2023, its profit and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified under section 143(10) of the Companies Act and Rule 24 of LLP Act, 2008. Our responsUitities
under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial
Statements section of our report. We are independent of the LLP in accordance with the Code of Ethics
issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements
that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the LLp Act and the
Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the financial statements.

Emphasis of Matter

We draw attention to the Note 21 of the financial statement that describes the search operation carried
out by the Income Tax department at the LLP's business premises and residential premises of the partner
and certain key management personal of the LLP. As the LLP has not received any communication on the
findings of the Investigation by the Income Tax department till date, the impact of this matter on the
financial statement, is not ascertainable.

Our conclusion is not modified in respect of this matter.
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Responsibility of Management for the Financiat statements

The LLP',s Paftners are responsible for the matters stated in section 34 of the LLp Act, 2009 with respectto the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the state of affairs(financial position), profit or loss (financial performance), of the LLp in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under section 133 of
the Companies Act, 2013. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the LLp and for preventing
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate implementation and
maintenance of accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent;
and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to thepreparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, partner is responsible for assessing the LLp,s ability to continue as
a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern
basis of accounting unless partners either intends to dissolve the LLp or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so.

The Partners are also responsible for overseeing the LLPt financial reporting process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole arefree from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these financial statements.

As paft of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

' Identifu and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than ior one resutgng from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omiisions, misrepresentations, or the
override of internal control.

' Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section r+j(gxi) of the n&,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the LLp tras alequate internai
financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls,

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.



r conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtaintd, whether a matJrial-uncertainty exists related toevents or conditions that may cast significant doubt on the LLp's ability to continue as u g-ing
concern, If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in
our auditort report to the related disclosures in the financial statements or, 

-if 
such disclosures

are inadequate, to modify our opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained
up to the date of our auditor's repoft. However, future events or conditions may cause the LLp to
cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions andevents in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of rnisstatements in the financial statements that, individually or inaggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of thefinancial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i)planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our t orr,; JnJ iii; to evaluate theeffect of any identified misstatements in the financial stltements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the plannedscope and timing of the audit and significant audit findirigs, iniluding inv sgnifi;nt deficiencies ininternal control that we identifu during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and othermatters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters thatwere of most significance in the audit of the financial stateirents of the current period ano are thereforethe key audit matters. we describe these matters in our auditor's repoft unless law or regulationprecludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determinethat a matter should not be communicated in our report uecause the adverse .or*qr"na"s of doing sowould reasonably be expected to outweigh the public interest Uenens of such communication.

Repoft on Other Legal and Regulatory Requirements

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper book of account as required by law have been kept by the LLp so far as it
appears from our examination of those books.
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Place: Ahmedabad
Date: 25th May,2023

c) The Balance sheet, the statement of Profit and Loss and the statement of cash flow dealt with bythis Report are in agreement with the relevant books of account.

For, Dhirubhai Shah & Co. LLp

Membership Number: 134475
UDIN : 2313447SBGVZWE7 47 4

;
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Sambhaav Nascent LLp

LLPIN:AAN-8745
Statement of Assets And liabilities As At March 3l ,2023
AllAmount in Rupees Lakhs, unless otherwise stated

Particulars Note No. As at March 31,2023 As at March 3L,ZOZ2
Assets

Non Current Assets
(a) Property, Plant and Equipments
(b) lntangible Assets

(c) Deffered Tax Assets

Total Non Current Assets

Current Assets

(a) Financial Assets
(i) Trade Receivables

(ii) Cash and Cash Equivalents
(iii)Others

(b) Other Current Assets

Total Current Assets

Total Assets

Capital and Liabilities

Capital
(a) Partner's Capital
(b) Reserves & Surplus

Total Capital

Liabilities

Non Current Liabilities
(a) Provisions

Total Non Current !-iabilities

Current tiabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Trade Payables

Due to Micro, Small and Medium Enterprises

Due to other than Micro, Small and Medium Enterprises

(b) Provisions

(c) Others

Total Current Liabilities
Total Liabilities

Total Capital and Liabilities

3

3

4

8.54

0.88

28.80

9.89

1.45

25.53
38.22 36.87

5

6

7

8

26.20

138.91

0.66

9.t4

54.12

38.70

7.32

t8.67
t74.91 112.80
2L3.13 t49.67

9
10

t47.78 126.38

147.78 126.38

1.95 2.44
1.95 2"40

LL

11

L2

13

56.46

L.46

6.08

3.92

3.98

12.99
54.00 20.90
65.95 23.29

213.1.3 L49.67

Basis of Accountins Policies
The accompanying notes are an integral part of the Financial Statements

As per our Report of even date

For Dhirubhai Shah & Co LIP

Chartered Accountants
(Firm Reg No: 102511flw100298)

Parth S. Dadawala

Partner

Membership:- t34475

Date : May 25,2023

Place : Ahmedabad

For, Sambhaav Nascent LLP

w
Kajal Vadodaria

Designated Partner
DPIN:- 8330885

Maulik Bhagat

Designated Partner

DPIN:- 1449881

Date; May 25,2023
Place : Ahrnedabad
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Sambhaav Nascent LLp

t-LPll{:AAN-8745

Statement of Profit And loss For The year Ended March 31, 2023
All Amount in Rupees Lakhs, unless otherwise stated

Revenue from operations
Other income

Total lncome

Expenses

Employee benefi t expenses

Depreciation and amortization expenses
Finance Costs

Other expenses

Total Expenses

Profit/(toss) before exceptional items and tax
Exceptional items (Net)

Profi t/([oss) before tax
Tax expense

Deferred Tax (Asset) /Liability
Total Tax expense

Profit/(toss) for the year

Other Comprehensive lncome
Items that will not he reclassified to profit and Loss

Re-measurements gains/(losses) on post employment benefit plans
Other Comprehensive lncome

Total Comprehensive lncome/(Loss) for the year

272.73

0.7L
325.31

0.r.6

15

77

18

19

106.07

4.63
t4.97

t46.7t

87.92

8.35

L3.87

208.86

6.47

L.t2 6.47

3.28 (2.02l'

3.28 t2.O2t

4.40 4.45

L.77

1.77

6.17

t.t2

20

4.45

Basis of & Significant Accounting Policies
The accompanying notes are an integral part of the Financial Statements

As per our Report of even date

For Dhirubhai Shah & Co LLP

Chartered Accountants
(Firm Reg No: 102511(W100298) For, Sambhaav Nascent L'.p

Y
Kajal Vadodaria
Designated Partner
DPIN:- 8330885

Date : May 25, 2023
Place : Ahmedabad

Miulik Bhagat

Designated Partner
DPIN:- 1449881

Date : May 25, 2023

Place : Ahmedabad

272.32 319.00



Sambhaav Nascent tlp
LLPIN:AAN-8745

CASH FIOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2023
AII Amount tn Rupees Lakhs, unless otherwise stated

(A) CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Profit/ (toss) Before Tax

Adjustments for:

Depreciation and amortization
Preliminary Expenses

Remeasurement of Define Benefit plans

lnterest and finance charges
Operating Profit before Working Capital Changes

Adjustments for changes tn working capital :

(lncrease)/decrease in trade receivables
(lncrease)/decrease in loans & advances and
other assets

lncrease/(Decrease) in trade payables
lncrease/(Decrease) in other liabilities and pro\isions

Cash Generated from Operations

lncome taxes Paid ( Refund received)

Net Cash flow from Operating Activities

(B) CASH FLOW FROM |NVEST|NG ACTtVtTtES
Sale / (Purchase) of fixed assets

lnterest received

Net Cash flow from lnvesting Activities

{c) cAsH FLOW FROM F|NANCING ACnVmEs
Capital Contribution/(withdrawal) by partners

lnterest and finance charges

Net Gsh flow from Financing Activities

Net lncrease/(Decrease) in Cash and Cash Equivalents

Cash and bank balances at the beginning of the year

Cash and bank balances at the end of the year

r.t2

4.63

0.66

L.77

14.91

6.47

8.35

0.66

13.87

23.09

27.92

9.53

52.54
(e.88)

29.3s

(t2.241

(14.36)

7.4L

12.30

16.46

103.20 16.46

l2.7tl (3.04)

_- l?.71) (3.04)

14.63

(14.e1)
3.00

(13.87)

(0.28) (1037)

100.21

38.70

138.91

36.15

38.70

NOTES:

1) The above cash flow statement has been prepared as per the "lndirect method" set out in the lndian Accounting Standard
2) Figures in bracket indicate cash outflow.
2) Previousyearfigureshavebeenregroupedandrecastwherevernecessaryto confirmtocurrentyear,sclassification.

Cash and cash equivalents at the end of the year consist of cash on hand, balance with banks as follows:

DETAIL OF CASH AND CASH EQUIVAI.ENTS As at
March 31,2023

As at
March 31, 2022

Balances with banks

ln current accounts

Cash on hand

Total

138.80

0.11
38.61

0.09

38.70

The accompanying notes are an integral part of the Financial Statements

For Dhirubhai Shah & Co LtP

Chartered Accountants

Partner

Membership:- 134475

Date : May 25, 2023

Place : Ahmedabad

For, Sambhaav Nascent LL"

,,r;rr,,r'o,W
U€s:Sn&r-a j Pi r-i;,:4. r
DPI:{:- 3ijgC535

Date: 1r4a1i5,2025

Placr : Ahmedaba,J

Maulik Bhagat

Designated Partner

DPINr 1449881

103.20

2.SS

138.91

No:
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Sarnbhaav lYascent !-Lp

ltlotes to financial statements for the year ended as on March gt"t zozg

Corporate Infonnation

sambhaav Nascent LLP (LLP Identification No: MN-8745) was incorporated on 2gth December, 2018domiciled in India under the provisions of LLP Aa applicaLie in rnoia. The registered office of the LLp rslocated at Bth Floor, B wing, sambhaav llouse,'bpp. ruoges' eungatow";, prem.nurenagar Road,Satellite, Ahmedabad- 380015, India.

The LLP is engaged in the business of running and operating web portal.

significant accounting poticies annexed to and forming par: of Financiat statements

a. Basis of Preparaticn of Financial Statements

The financial statements has been prepared in accordance with the Indian Accounting standards(Ind AS) notilied under section 133 of the Companies Act, 2013 (the',Rct{ lcompanies (India
Accounting Standards) Rules, 20151 and other relevant provisions of ihe Rct.

These financia' statements have been prepared on historical cost basis, except for cedain financial
instruments that are measured at fair value at the end of each reportlng p"iioa. Fair value is theprice that would be received to sell an asset or paid to transfer a liabilityln * oioinury transaction
between tire market participants at the measurement date.

The financial statements are presented in INR except when otherwise stated.

b. Use of Estimates

The prepara'rion of financial statements,-in conformifi with the Indian AS, requires partnersto make estimates anc assumptiorrs that affect the reported amounts of assets and liabilities(including contingent liabilities) as at the date of financial statement and the results of operationsduring the reporting period. The partners believes that the estimates used in freparagon of thefinancial statements are prudent and reasonable. Future results could differ oue [o th:se estimatesand differences between the actual results and the estimates are recognised in the periods inwhich the results are known / materiaiized.

c. Current versus non-current ctassification

The LLP presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current
classification. An asset is treated as current when it is:

i) Expected to be realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle!i) Held printarily for the purpose of trading
iii) Expected to be realized withirr 12 rnonths after the repcrting period, or
iv) Cash or cash equivalent unless restricted front being exchanged or used to settle a liability for

at least 12 montlrs after the reporting period

All other assets are classified as non-current.

6,s!44



A liability is current when:
i) tt is expected to be setiled in normal operating cycleii) It is held prirnarity for the purpose of tiadint "iii) It is due to be settled within iz montns arte"r the reporting period, oriv) There is no unconditional right to defer treietttement or triiialiriti'ror. at least 12months after the reporting perrod

The LLP classifies all other liabilities as non_current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities respectively.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realizationin cash and cash equivalents. The LLP has identified 12 months as itropeiitiri.y.ru unoconsequenily current/non-current crassification is made.

d. Foreign Currency Transactions

]'he LLP's financial statements are presented in iNR, which is also the LLp,s functional currency.

Initial Recognition:

Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreigncurrency amount, the exchange rate between the reporting currency anO ftre ioreign currency at thedate of transaction.

Conversion:

Foreign currency monetary items are reported using the closing rate. Non-monetary items, which aremeasured in terms of historical costs denominatld in foreign currency, are ieporteo using theexchange rate at the date of the transaction- Non-monetary items, which are measured at fair valueor other similar valuation denominated in a.foreign currency, are translated using the exchange rateat the date when such value was determined.

Exchange Differences:

Exchange differences arising on the settlement of monetary items or on reporting LLp,s monetaryitems at rates different from those at which they were initially recorded during the year, or reported inprevious financial statements including receivables and payabler *ni.n iri 
-ii["iv 

to be setled inforeseeable future, are recognized as income or as expenses in the year in which they arise. All otherexchange differences are recognized as income or as expenses in the period in whiih they arise.

The gain or loss arising on translation of .non-mo1etary items is recognized in line with the gain orloss of the item that give rise to the translation difference ii.e. translation difference on items whosegain or loss is recognized in other comprehensive income or the statement oi rr,, and loss is alsorecognized in other comprehensive income or the statement of profit ano iossieipeairerv).

e. Revenue Recognition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the LLpand the revenue can be reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenueis measured at the fair value of the consideration received or'receivabte,-iatlng into accountcontractually defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of ilregovernment' Goods & Service Tax (GST) is not received by the LLp on its own account, Rather, it istax collected on value added to the services by the LLP on behalf of the gor"rnrlni. Accordingly, it isexcluded from revenue.



t

Revenue from renciering of services is recognized over the period of time by measuring the progress
towards complete satisfaction of performanCe obligation at the each reportini Oaie.

f. Property, plant and equipment:

Property, plant and equipment are stated at original cost net of tax I duty credit availed, lessaccumulated depreciation and accumulated impairrient losses, if any. cosis inciuoe Rnancing costs ofborrowed funds attributable to acquisition or construction of fixed assets, ,p io tn" date the assetsare put-to-use, along with effects of foreign exchange contracts. The present value or the expectedcost for the decommissioning of an asset after its us6 is incluoed in the cost of the respective asset ifthe recognition criteria for a provision are met, when significant pu,tr of piopefi, plant andequipment are required to be replaced at interuals, the LLF derecognizes the'replaced part, andrecognizes the new part with its own associated useful life and it is d-epreclated accoroingly. wherecomponents of an asset are significant in value in relation to the total value oi tfre asset as a whole,and they have substantially different economic lives as compared to principal it;; of the asset, theyare 
-recognized separately as independent items and are depreciated over their estimated economicuseful lives. All other repair and maintenance costs are recognized in the statement of profit and lossas incurred unless they meet the recognition criteria for lapitalization under property, plant andEquipment

Tanqible Fixed Assets:

Depreciation is charged as per straight line nrethod on the basis of the expected useful life asspecified in Schedule. II-t9 the Companies Act, 2013. A residual value of slzr-(.s prescribed inSchedule II to the Act) of the cost of the assets is used for the purpose of calculating the depreciation
charge. Partners believes that these estimated useful lives are realistic and refled fiir approximationof the period over which the assets are likely to be used. However, partners review the residualvalues, useful lives and methods of depreciation of propefi, plant and 

'"qriprlnirt 
each reportingperiod end and any revision to these is recognized prbspeaivery in current and future periods, if any.

Intanqible Assets:

Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initialrecognition, intangible assets are carried at cost less any accumulated amortization and accumulated
impairment losses.

An item of intangible asset initially recognized is derecognized upon disposal or when no future
economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain oi loss aiising on ou-r.aognition of
the asset [calculated as the difference between the net dispos-al proceeds and t[e carrying amount ofthe assetl is included in the income statement when the asset is derecognized. Intangible fixed assetsare amortized on straight line basis over their estimated useful economic life.

Capital Work- in- prooress:

Gpital work- in- progress represents directly attributable costs of construction/ acquisition to be
capitalized. All other expenses including interest incurred during construction / acquisition period arecapitalized as a part of the construction cost to the erteit to which tirese'exfenditures areattributable to the construction. Interest income earned on temporary investment of funds brought infor the project during construction period are set off from the interest expense aciounted for asexpenditure during the construction period.

All these expenses are capitalised on commencement of respective projects/operations.
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g. Prior Period and Exceptional Items

i) All identifiable items of Income and Expenditure pertaining to prior period are accounted
through "prior period items,,.

ii) Exceptional i.tems are generally non-recurring items of income and expense within profit or
loss from ordinary activities, which are of such size, nature or incidence that their disclosure is
relevant to explain the performance of the LLp for the year.

Borrowing costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that
necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are capitalized
as part of the cost of the respective asset. All other borrowing costs are expensed in the period they
occur.

Borrowing cost consists of interest, amortization of ancillary costs incurred in connection with the
arrangement of borrowings and exchange differences arising from foreign currency borrowings to the
extent they are regarded as an adjustment to the interest coit.

Borrowing costs which are not specifically attributable to the acquisition, construction or production of
a qualifying asset, the amount of borrowing costs eligible for capitalization is determined by applying
a weighted average capitalizdtion rate. The weighted average rate is taken of the borrowing costs
applicable to the outstanding_ borrowings of the LLP during the period, other than borrowings made
specifically for the purpose of obtaining a qualifuing asset. The amount'of borrowing costs capitalized
cannot exceed the amount of borrowing costs incurred during that period. O[her interest and
borrowing costs are charged to revenue.

Retirement and other employee benefits

Short Term Employee Benefits

Short-term employees' benefits are recognized as an expense at the undiscounted amount in the
Statement of Profit and Loss of the year in which the related seryice is rendered.

Post Employee Benefits

The LLP recognizes post-employment benefit i.e. Gratuity on accrual basis on the basis of years of
seruices rendered by the employees.

Provision is made for Leave Encashment on accrual basis based on actual leave earned at the end of
the year.

Termination benefits, if any, are recognized as expense as and when incurred.

Taxation

Tax expense comprises current and deferred tax. Current income tax is measured at the amount
expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income Tax Act, 1961 and tax laws
prevailing in the respective tax jurisdictions where the LLp operates.

Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences between the tax bases of
assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes at the reporting date.

h.

t.

j.
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Deferred tax liabilities are recognized for all taxable temporary differences" Deferred tax assets arenecognized for all deductible temporary differences, the carry forward or unuiea tai credits and anyunused tax losses. Deferred tax assets are recognized on the basis of r"uronubl"-certainty that theLLP will be having sufficient future taxable profits anO UaseO on the same the DTA has beenrecognized in the books.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to theextent that it is no longer probable that sufficient taxable profli will be avaiable to attow all or part ofthe deferred tax asset to be utilized. Unrecognized deierred tax assets are re-assessed at eachreporting date and are recognized to the extent that it has become prouaute i6ut rrtur" taxableprofits will allow the deferred tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the yearwhen the asset is "realized or the liability is settled, based on tax rates [and tax laws] that have beenenacted or substantively enacted at the" reporting date.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable right exists to set offcurrent tax assets against current tax liabilities

Preliminary Expenses

All expenses, including general administrative expenditure incurred by the LLp till the commencement
of operations of the LLP shall be capitalized under the head pr"tirinu.y expenses.

Preliminary expenditure is being amoftized in 5 equal installments and over a period of 5 years
commencing from the year in which the LLp commences its operations.

Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets

A provision is recognized when the LLP has a present obligation as a result of past events and it isprobable that an outflow of resources will be iequired to iettle the obtigaiion i,iilip.a of which areliable estimate can be made. Provisions (excluding retirement benefitsiare not airiornted to theirpresent value and are determined based on the best estimate required to setue the obligation at thaBalance sheet date' These are reviewed at each Balance sheet date ano iojusteo to reflect thecurrent best estimates.

contingent liabilities are not recognized but disclosed by way of notes to the accounts. contingent
assets are neither recognized nor disclosed in financial statements.

Cash and Cash Equivalents

cash and cash equivalent comprise cash on hand and demand deposits with banks which are short-term, highly liquid investments that are readily convertible into known amounts of cash and which are
subject to insignificant risk of changes in value.

Recent accounting pronouncement

The Ministry of Corporate llfairy (McA) notifies new standards or amendments to the existingstandards under companies (Indian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. on
March 31, 2023, McA amended the Companies (indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023,
as below:

m.

##q
W#
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Ind AS L, Presentation of Financial Statements -
This tmendment requires the entities to disclose their material accounting policies rather than theirsignificant accounting policies. The effectivg 

_d9te ror aooption of this ur6nor.ni ls annual periodsbeginning on or after April 1', 2023' The LLP has evaluaied the amendment and the impact of theamendment is insignificant in the financial statements.

Ind AS 8, Accounting policies, changes in Accounting Estimates and Errors _

This amendment has introduced a definition of 'accounting estimates'and included amendments to IndAS B to help entities distinguish changes in accounting p6licies from changes in accounting estimates.The effective date for adoption of this amendment is ainual periods beginning on or after April 1, 2023.The LLP has evaluated the amendment and there is no impact on itr nnln.ial-statements,

Ind AS 12, Income Taxes -
This amendment has narrowed the scope of th-e initial recognition exemption so that it does not applyto. transactions that give rise to equal and offsetting tem-porary differences. The effective date foradoption of this amendment is annual periods beginning'on or after April 1, iOij. rnu LLp hasevaluated the amendment and there is no impact on its financial statements.
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4. Deferred Tax Assets

Deferred tax assets, on account of:
(i) Business Losses

Deferred tax assets, on account of:
{i) Depreciation
(ii) Gratuity

Total Deferred Tax Assets (Net)

27.78

0.41

0.61

25.15

0.38

28.80 25.53

4.1. Movement in Deferred tax
Particulars
Balance as at April 0l,2O2t
Recognised in statement of profit and Loss

0.48
Business Losses

27.07
Total

27.5s
(0.10) (1.s2)

Recognised in oCl 
- (u'lu') (1'92) Q'o2l

Brlana" at
0.38 25.15 25.53

Balance as at April 0l, Z0Zz
Recognised in statement of profit and Loss 0.51

0.38
0.03

25.15

2.63
25.53

u.ua u.uJ 2.63 3.27Recognised in OCI

;
5. Trade Receivables

Particulars
March 2023 March 31 2022

26.20 54.12
26.20 54.12

Current

Unsecured

Considered good

Total Current

Balance with banks
ln current accounts

Cash on hand

Total

7. Financial Assets - Others

138.80

0.11
38.61

0.09
138.91 38.70

Preliminary Expenses

Total

8. Assets - Others

0.66 L.32
0.66 1.32

Particulars
March 31,2023 March 3l 2022

Current
Capital Advances (Unsecured, considered good)

Less: lmpairement allowance

Prepaid expenses
Security deposits (unsecured, considered good)
Balance with government/statutory authorities
Advance to employees
Total

0.05 0.02
0.05 0.02

0.0s
0.85
0.45

7.52

0.27

0.02

0.90
0.45

15.t 9

0.60
9.14 18.67

6, Cash and Cash Equivalents
P:r*irrrler<

Particulars
Current
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r3
10, Reserves &
Particulars

surplus/(Deficityinffi March 31, 2023 March gt,2OZ2

Opening Balance

Add: Profit/(Loss) for the year
Total
Transferred to Partner's Capital A/c
Total

4.40 4.45
4.40 4.45
4.40 4.45

11. Trade

Particulars
Current
Due to other than Micro, Small and Medium Enterprises
Due to Micro, Small and Medium Enterprises*
Due to related parties
Total

2023

30.9s

25.51

2022

3.92

55.46 3.92

(*) Disclosure under-ection 22 olEiffi
2005 is as under

and Medium Enterprise D@
March 2021 March 2022

Based on the information available with the company regarding the ttrtrith" ,t-tl?ilIJlf
under the Micro, small and Medium Enterprise Development (MsMED) Act, 2006 (,,MsMED Act,,), the
disclosure pursuant to the MSMED Act,2OO6 is as follows:
( a ) Principal amount and the interest due thereon remaining unpaid to any suppliers as at the end of
accounting year;

( b ) lnterest paid during the year
( c ) Amount of payment made to the supplier beyond the appointed day during accounting year;
( d ) lnterest due and payable for the period of delay in making paymen|
( e ) lnterest accrued and unpaid at the end of the accounting year; and
( f ) Further interest remaining due and payable even in the succeeding years, until such date when the
interest dues above are actually paid to the small enterprise; have not been given.

12. Provisions
Particulars

Non Currents

G ratu ity
Total

Currents
Provision for Expenses

Total

13. Current Liabilities - Others

March 31,2023 March 2022

1.95 2.40
1.95 2.40

L.46 3.98
1.46 3.98

Advance from customer
Statutory dues
Others
Total

1.96

4.L2
3.65

9.3s

6.08 12.99



It,
14. Revenue From
Particulars

Sale of Services

Total

15. Other lncome

March 2023 March 37,2022
272.73 325.31
272.73 32s.31

Miscellaneous income
Total

0,36
0.35 0.16
0.71

16. Emptoyee Benefit Expenses
Particulars

Salary, wages, allowances and bonus
March 31, ?023 March gL,ZO22

0.16

Contribution to provident and other funds
Staff Welfare Expense

Total

98.85

5.85

r.37

80.06
6.76
1.10

105.07 87.92

17, Depreciation and amortisation
Particulars

March 31, 2023 March 3]-, ZOZLDepreciation on property, plant and equipments
Amortization on intangible assets
Total

18. Finance Costs

4.06

0.57
7.74

0.61
4.63 8.3s

Particulars
March 31, 2023 March 2022lnterest Expense

Bank Charges

Total

74.62

0.29
13.72

0.15

19. Other Expenses

P34i6u1315
2023 March 31,2022

14.91 13.87

Electricity, Power & Fuei

Repairs & Maintenance 4'54 4'13

Repairs to Building

Repairs to others o'01 o'01

Maintenance Expenses 7'37 o'37

selling & Distribution Expenses 2'53 2'52

Brokerage & commission 1l'74 lz'Ll
Rent Expenses 4'36 o'34

Travelling Expenses 9'50 9'64

Rates and taxes 2'26 o'99
1.68 1.68Advertisement, Sales Promotion & Seminar Exp 10.7g 7.63

Legal and Professional Fees

content cost 
- 61'85 91'35

Payments to Auditorsi 28'53 77'82

Ltcense Fees 0'36 0'36

Foreign Exchange Loss o'05 o'02

Misc. Expenses o'32 o'24

Totat 6.53 5.64
145.?1 208.86

* Payment to Auditors
- Statutory Audit Fees

- others o'28 o'28
0.08 0.02

2O. Tax

Particulars
IVlarch 31,2023 March 31,2022

3.28 (2.02])
Deferred tax
Total _____1.2!.___e44

2023March



21. CONTINGENT LIABITITIES AND COMMITMENTS
The contingent riabirities and commitments as on March 31, 2023 is Rs. Nil. (31.03.2022 : Nir)

Notes:

The lncome-Tax Department had carried out a search operation at the LLP's business premises_and residentiar premrse of panner and certain key emproyees of the LLp,under Section 132 of the lncome'tax Act, 1951 on September 08, 2021. The LLp had extended fufl co-operation to the income-tax officiars during the search andprovided all the information sought by them' As on the date of issuance of these financiar resurts, the LLp has not received any formar communication for any demandfrom the lncome-tax department reSardinS the findings of their investigation & examination. Given the nature and complexity of the matter, the final outcome ofwhich is not ascertainable' the impact (if any) on the results in relation to the matter cannot be determined at present by the management. The statutory auditors haveSivenEmphasisofMatterintheirstatutoryauditreportonfinancial resultsfortheyearenoJuar,t 31,2023.

22. Related party Disclosures As per lndian Accounting Standard-24

(al Related parties

1, Partners

Sambhaav Media Limited
Nascent lnfo Technologies pvt Ltd

Personnei

Ms.Kajal Vadodaria
Mr. Maulik Bhagat

a rtner
Designated Partner

3. Enterprises in which Key Managerial perconnel have significant influence
Nila lnfrastructure Limited

2.

Transactions with related
Name of Related

Sambhaav Media Limited

Nascent tnfo Technologles pvt Ltd

Nila lnfrastructure Ltd

Nature

Withdrawal of capital
lnterest on Capital
Operational Expenses

Withdrawai of capital
lnterest on Capital
Technical Service Expense

Rent Expense

2022-2023

7.46

1.00

2021.2022

5.64

7.r0
1.00

5.10

6.72
66.15

at March 2023 AsSambhaav Media Limited
Nascent lnfo Technologies pvt Ltd
Nila lnfrastructure Ltd
Total

Note:
(i) The above related party transactions have been reviewed periodically by the partners vis-a-vis the applicable provisions of the companles Act, zo1of the rates being charged/ terms thereof and approved the same.

and justification

7.77
24.50

9.50

7.64



ld
23. Micro, Small And Medium Enterprises *
Therearenomicroandsmall enterprises,towhichtheLLPowesdues,whichareoutstandingformorethan45daysasatMarch 

37,2023.

[iiHl1il:i:.:1,'jili:iHfilir1,'#i :i:;:ffinv 
regarding the status of the vendors under the Micro, smar and Medium Enterprises Act, 2006 (,,MsMED Act',),

24. Disclosures As Required By lnd AS 19 Employee Benefits
The firm has classified the various benefits provided to employees as under:_

(a) Defined contribution plans
The firm has recognized the folowing amounts in the statement of profit and ross:
Employers'contribution to provident fund :- current Year Rs. 3.7g Lakhs (previous year Rs. 3.4g Lakhs)
Employers'contribution to ESIC ;- Current Year Rs. 0.57 Lakhs (previous year Rs.0.71 Lakhs)

(b) Defined benefit plans

Gratuity
ln accordance with lndian Accounting standard 19, actuarial valuation have been carried out in respect of the aforesaid defined benefit plans based onthe following assumptions-
Economic Assumptions
The discount rate and salary increases assumed are the key financial assumptions and should be considered together; it is the difference or,gap,between these rates which is more important than the individual rates in isolation.
Discount Rate
The discounting rate is based on the gross redemption yield on medium to long term risk free investments. The estimated term of thebenefits/obligations works out to zero years. For the current valuation a discount rate of 7.50% p.a. (previous yea r 7 .25% p.a,l compound has been usedfor gratuity obligation.

Salary Escalation Rate
The salary escalation rate usually consists of at least three components, viz. regular increments, price inflation and promotional increases. ln addition tothis any commitments by the management regarding future salary increases and thu LLp', philosophy towards employee remuneration are also to betaken into account Agaln a long-term view as to trend in salary increase rates has to be taken rather than be guided by the escalation rates experiencedin the immediate past, ifthey have been influenced by unusual factors.
The assumptions used are summarized in the following table:

Particulars Gratuity (Unfunded) Gratuity (Unfunded)
March 31, 2023 March 31,2022Discount rate(per annum)

Future salary increase
Mortality Rate

Retirement age

7.50Yo

7.00/o

100.00%

58

7.25y
7.O0%

100.00%

58

a ) Principal amount and t
b ) lnterest paid during the year
c ) Amount of payment made to the supprier beyond the appointed day during accounting year;
d ) lnterest due and payable for the period of delay in making payment;

( e ) lnterest accrued and unpaid at the end ofthe accounting-year; and
( f ) Further interest remainlng due and payable even in the zucceedins s, until such date when the interest dues above are actually

.@#e



l:r

Particulars
Gratuity
(Unfunded)

March 3t,2023

Gratuity
(Unfunded)

March 3t,2022Changeinpresentva!ueofthedefinedbenefitour@
Present value of obligation as at the beginning of the year
lnterest Cost

Current Service Cost
Benefits Paid

Actuarial (Gain)/Loss on arising from change in Financial Assumption
Actuarial (Gain)/Loss on arising from Experience Adjustment
Present value of obligation as at the end of the year
Change in fair value of plan assets during the year
Fair Value of plan assets at the beginning of the year
lnterest lncome

Contributions by the employer
Benefits paid

Return on plan assets

Fair Value of plan assets at the end ofthe year
Net (Asset)/ Liability recorded in the Batance Sheet
Present vaiue of obligation as at the end of the year
Net (Asset)/ Liability-Current
Net Asset/ (Liability)-Non-Current

Expenses recorded in the statement of profit & Loss during the year
lnterest Cost

Current Service Cost

lnterest lncome

Actuarial (Gain)/Loss on arising from change in FinancialAssumption
Actuarial (Gain)/Loss on arising from Experience Adjustment
Total expenses included in employee benefit expenses and OCI
Recognized in Other Comprehensive Income during the year
Actuarial (Gain)/Loss on arising from change in FinancialAssumption
Actuarial (Gain)/Loss on arising from Experience Adjustment
Return on plan assets

Recognized in Other Comprehensive lncome
Maturity profile of defined benefit obligation
Within 12 months of the reporting period
Between2and5years
Between 5 and 10 years

More than 10 years

Quantitative sensitivity analysis for significant assumption is as betow:
lncrease/ (decrease) on present value of defined benefit obligation
at the end ofthe year

One percentage point increase in discount rate
One percentage point decrease in discount rate
One percentage point increase in salary increase rate

2.40

0.L7

1.15

(0.07)

(t.7Ll
toE

1.95

1.95

0.77

1.15

(0.07)

(L.7L',)

(0.4s)

(0.07)

(t.7tl

(1.78)

0.00

0.34

0.68

6.16

(0.24)

0.30

0.30

2.40

2.40

2.40

2.40

2"40

0.00

0.39

0.80

6.90

(0.30)

0.36

0.36
(0.30)

2.40

One tage decrease in salary increase rate (0.2s



\Cr

(ii) others
(iii) Disputed dues - MSME

Trade payable ageing schedule as ont\tl arch 31,2O22

Particulars
Less than 1*" 

"::,' 
^ 1-2 years 2-3 years M_ore than

dues - Others

(ii) Others
(iii) Disputed dues - MSME 3'87 - o'05 - 3'92

(iv) Disputed dues - Others

25. The following is the ageing schedule for trade receivable

Particulars
for the from due date of

(iii) Undisputed Trade receivables - credit impaired
(iv) Disputed trade receivables - considered good 

_ :(v) Disputed trade receivables - which have significant increase
in credit risk
(vi) Disputed trade receivables - Credit impaired -

Particulars
for the from due date of

Less than 1*;;' ' 1-2 years 2-3 years M^ore than
3i) Undisputed Trade Receivabler - Consideredloof'

(ii) Undisputed Trade Receivables - which have significant
increase in credit risk

i) Undisputed Trade Receivables - Con-GEd goof
(ii) Undisputed Trade Receivables - which have significant
increase in credit risk
(iii) Undisputed Trade receivables - credit impaired
(iv) Disputed trade receivables - considered good
(v) Disputed trade receivables - which have significant increase
in credit risk
(Vil Disoutpd tradp rp.phrahlo( - aro'lir i-^.;,^/

0.50

0.54

Total

Total

26.2A

54.L2

[essthan 1 -- Morethan1-2 years 2_3 years ..:'- ".-.'
3

o.22

27. Setment reporting (hdAS - 108)
The LLP has identified only one reportable segment
(i) Advertisement services

As the LLP has onry one business segment, discrosure under rndAS 10g is not applicable.

28. Derivative lnstruments
TheamountofforeigncurrencyexposuresthatarenothedgedbyaderivativeinstrumentorotherwiseasatMarch 

3L,2023&March 31, 2022arc as under:

Particulars As at March 31, 2023 As at March-i, zO22-USD ffiReceivables

Debtors 2169.59 7.82 L2200.87 10.13

25. The following is the ageing schedule for trade payable due for payment
Trade payable ageing schedule as on March 31, 2023

Pa rticulars from due date of
Less than

1-2 years More thanz-s vears' 3 vears

56.45

52.28 0.98



\3
29, Leases
The LLP's significant leasing arrangement is in respect of operating lease for office premise. This rease agreement is of 12 months and is usuary
;"r:'#:n:l,T:,1:fffi:::[Hi::,J:fl::;.Hl;ls ** Juove ie"' 

'' 
,..o,n..d ror as "short term ,ease" as per ,nd As 116, Leases,

30. Utilsiation of Borrowed Funds and Share premium
(i) TheLLPhasnotadvancedortoaneaoiinv.tt.llrnot(eitherborrowedfundsorsharepremiumoranyothersourcesorkindoffunds)to
any other person(s), entity(ies) including foreign entities (intermediaries) with the understanding that the intermediary shall directly or indirec,ylend or invest in other person or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the LLp (ultimate beneficies) or provide anyguarantee, security of the like to or on behalf of the ultimate beneficiary.(ii) The LLP has not received any from ,ny p"ttoniti, entity{ies) in.iuJiirg foreign entities (funding party) with the understanding that the LLpshall directly or indirectly lend or invest in other pei son o. entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding parn,(ultimate beneficies) or provide any guarantee, securit/ of the like to or on behalf of the ultimate beneficiary.

31. Relationship and Transactions with struckoff companies
The LLP has not entered into any transaction with Struck off companies under section 24g of companies Act, 2013 or section 560 of companiesAct, 1'955. Further, there is no barance oustanding with struckoffcompanies.

32. Compliance with number of layers of companies
Being LLP, disclosure regarding number of rayer of companies is not appricabre.

33, Compliance with approved Scheme(s) of Arrangements
Being LLP, disclosure regarding scheme of arrangements is not

34. Details of crypto currency or virtual currency
The LLP has not traded or invested in crypto currency or virtual currency during the financial year.

35. Undisclosed lncome
The LLP does not have any such transaction which is not recorded in the books of accounts that has been surrendered or disclosed as incomeduring the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 ( such as, search or survey or any other relevant provisions ofthe

37' The Partners of LLP does not anticipate any imparment in the net assets of the LLp as at the year end.

38' Previous year figures have been regrouped and recasted wherever necessary to confirm current year,s classification.

The accompanying notes are an integral part of the Financia!

As per our Report of even date

For Dhirubhai Shah & Co tlp
Chartered Accountants
(Firm Reg No: 102511WW100298) For, Sambhaav Nascent [Lp

v/Y
Kajal Vad6daria Mautik Bhagat
Designated Partne Designated partner
DPINI 8330885 DptNr 1449881

Date: May 25,2023
Place : Ahmedabad

Date : May 25, 2023
Place : Ahmedabad
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